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~ Verksamhetsberättelse ~ 
 

Mörbylånga Villaägareförening, verksamhetsåret 2023. 
 
 
 
Antal betalande medlemmar vid årets slut var 381 personer. 

Medlemsavgiften, 2023, har varit, 150kronor. 

 
 

Styrelsens arbete        
Styrelsen har sammanträtt fem gånger under verksamhetsåret 2023.  

Styrelsen har bestått av Ordförande, Alexandra Widerström, Sekreterare, Gunilla Pålsson, Kassör, 

Peter Danielsson, Materialförvaltare, Alf (Affe) Elfving, Ledamöter, Alf(Affe) Danielsson och Per 
Gunnar (PG) Olsson. Revisorer har varit Anna Tenser och Carl Gustaf (Calle) Linde. 

Valberedningen har bestått av, Lars (Lasse)Carlsson och Jukka Tenser. 
Styrelsens arbete har bland annat bestått av att; fortsätta digitalisera så mycket som möjligt; 

värdera och verkställa köp av släpkärror; utreda sponsoravtal; utreda eventuell hyra av marken 

för släpkärror och skapa hemsida. 
 

Till minne          
Föreningens stöttepelare och eldsjäl under många år, Freddie, Sven-Inge Fredriksson avled under 

hösten 2023. Föreningen hedrade Freddies minne med en krans vid begravningen och en 
blomma till hans änka, Ylva. Text på kransen var ”Frid över ditt minne. Mörbylånga 
Villaägareförening” 

 

Medlemsavgift       
Styrelsen var helt överens om att behålla medlemsavgiften på etthundrafemtio kronor och såg 
ingen orsak till att förändra beloppet.  

 

Utskick       
Under verksamhetsåret har det gjorts ett stort utskick med papperspost. Utskicket innehöll ett 
medlemsbrev, inbetalningsuppgifter av medlemsavgiften och medlemskort. 
 

Medlemskort 🪪 
Digitala medlemskort kan erhållas för den som önskar. På hemsidan kan man sätta kryss i rutan 

”Jag tar gärna emot medlemskort digitalt”. Vägen dit är: Morvilla.se > Medlemskap > Bli medlen i 
Mörbylånga Villaägareförening > nederst i kontaktformuläret finns X-rutan. Observera att 
medlemskortet skickas efter det att medlemsavgiften syns på föreningens konto. 

Fysiska medlemskort finns att hämta, efter att medlemsavgiften är betald, i Mörbylånga kyrkby 

hos Affe & Inga-Lisa, Kyrkbyn 148 (där kärrorna finns) och i Färjestaden hos Gunilla, Algatan 3.  
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Digitalisering      
Digitaliseringen har, till exempel, handlat om att samla in e-postadresser och mobilnummer, 

upprätta digitala medlemsregister, skapa digitala medlemskort, modifiera facebook utifrån nya 
förutsättningar (se vidare under rubriken sponsorer), skapa hemsida, m.m. 

 

Facebook      
Ett syfte med Facebookgruppen är att, på ett relativt enkelt sätt, gynna öppen dialog mellan 

medlemmar, övriga intresserade och styrelsen. Vill man göra inlägg i facebookgruppen gällande 
något relaterat till föreningens syfte är det varmt välkommet. Inläggen skickas, innan publicering, 

för godkännande till gruppens administratör och föreningens sekreterare, Gunilla Pålsson.  
På förekommen anledning har styrelsen beslutat att inlägg måste granskas innan publicering.  

 

Hemsida            
Styrelsen har beslutat att skapa en hemsida till föreningen. Sidans namn är en förkortning av 

Mörbylånga (mor) och Villaägare (villa) = (mor + villa) = morvilla.se 
Alla medlemmar har inte facebook eller andra sociala medier. Det är ett av skälen till att vi såg ett 

behov av en självständig hemsida. Viktiga funktioner är att tillgängliggöra information om 
maskinpark, medlemsförmåner, protokoll och liknande. Även att ge möjlighet att enkelt kontakta 

styrelsen, betala medlemsavgift, o dyl genom hemsidan har styrelsen sett som en fördel både för 
medlemmar och förtroendevalda. 
 

Sponsorer             
Genom digitaliseringen och att föreningen blivit mer synlig på internet har styrelsen mött nya 

utmaningar gällande bland annat sponsorer. Tidigare har samarbeten med lokala företag 
fungerat mycket bra genom muntliga avtal om rabatter på varor och tjänster till föreningens 

medlemmar plus gåvor till föreningens lotteri vid årsmötet.  
För att på bästa sätt ta tillvara medlemmarnas intressen har styrelsens kassör. Peter Danielsson, 
börjat snickra på lämpliga instruktioner och avtal gällande sponsorer. Styrelsens diskussion har dels 

handlat om att hålla facebooksidan fri från inlägg där enskilda företag gör reklam för sig samt att 
hitta alternativa sätt där företagen kan bli synliga genom våra övriga digitala kanaler.  

De mycket uppskattade vinsterna till årsmötets lotteri administreras av styrelsens ledamot Affe 
Danielsson. 

Målet är att ge de företag som är intresserade av att samarbeta med föreningen, tydliga förslag 
på hur ömsesidiga fördelar kan utformas genom avtal. 
 

Maskinpark          
Föreningen har nu genomfört det beslutade köpet av de släpkärror som nyttjats av medlemmar 

men inte varit i föreningens ägo. Inför köpet gjordes en värdering av föreningens revisor, Anna 
Tenser, i samråd med vår materialförvaltare, Alf Elfving. Köpet av 6 st kärror köptes av föreningen 

till ett belopp av sjuttiotusen kronor, den 12 oktober 2023.  
Maskinparken består nu av 23 st kärror. Där utöver redskap. 
Styrelsen vill på alla medlemmars vägnar ge ett varmt tack till Alf Elfving som på ett exemplariskt 

sätt skött föreningens kärror och redskap. 
 

 



Mörbylånga Villaägareförening 
___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Facebook Hemsida Organisationsnummer Bankgiro  Swish Adress 
   802541-8123 289-8575 1234637104 Alexandra Widerström 
    Kyrkbyn 145   
    386 51 Mörbylånga 

 
 

Markhyra         
Föreningens revisor Carl-Gustaf Linde har i samarbete med Peter Hallberg på Fastighetsbyrån 

kommit fram till ett förslag på avtal gällande marken där kärrorna står. Årshyran föreslås till 
12.000kr. Avtalet föreslås löpa tvåårsvis med en ömsesidig rätt till uppsägning inom avtalstiden 

med 6 månaders varsel. Styrelsen har diskuterat förslaget och beslutat att låta årsmötet ta beslut i 
frågan. 
 

Materialvård        
Innan användning av kärror och redskap var noga med att gå igenom skötselföreskrifter. Det går 

även bra att fråga Affe om råd innan användning. 
 

Gemensamt ansvar               
Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar som bidrar till föreningens syfte. I nuläget får 
privatpersoner, företag och föreningar i Mörbylånga, genom Villaägareföreningen, möjlighet att 

dela, bland annat, redskap, kärror och maskiner till mycket förmånliga priser. Genom att vi alla tar 
ansvar för våra gemensamma kärror och redskap kan föreningen leva vidare till glädje för alla. 

 

 
Varmt  tack  för  det  gångna  verksamhetsåret 

 
~ 2023~ 

 
 

Styrelsen Revisor 

 

Alexandra Widerström, Ordförande Anna Tenser 
 

Peter Danielsson, Kassör Revisorssuppleant 

 
Gunilla Pålsson, Sekreterare Carl-Gustav Linde ”Calle” 

 
Alf Elfving, Materialförvaltare ”Affe” Valberedning 

 
Alf Danielsson, Ledamot Lars Carlsson “Lasse” 
 

Per Gunnar Olsson, Ledamot ”P-G” Jukka Tenser 


